11-02-2024 03:22:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vs, solicitação de Semáforo na rotatória Mansour com
Luizote de Freitas,  no endereço citado acima, pois está trazendo riscos aos motoristas e pedestres, já teve vitima de
acidente no local, quebrou perna e ombro de um morador do local, as pessoas pedem urgência.

            Certo de contar com a costumeira atenção de V.S., despeço, renovando   nossa expressão de mais
elevada estima e distinta consideração.

Solicitação para Implantação de Semáforo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA PAULO LUIZ ROTELLI, ROTATÓRIA LUIZOTE DE FREITAS COM MANSOUR, LUIZOTE
DE FREITAS, 38.414-314, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 2289/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

- IMAGENS -

11-02-2024 03:22:00

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total